TUYAU ARROSAGE GUIPE VERT 50M DIAM.15MM
"TUBI'DRO"
Tuyau d'arrosage guipé.
Existe dans les versions suivantes :
Ø 15, 20 m : PRTG20V15
Ø 15, 25 m : PRTG25V15
Ø 15, 50 m : PRTG50V15
Ø 19, 25 m : PRTG25V19
Ø 19, 50 m : PRTG50V19
Ø 25, 25 m : PRTG25V25
DONNÉES DE PRODUIT
Code produit PRTG50V15
Emballage Film rétractable
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids (kg) 2.52 kg
Hauteur (mm) 80 mm
Longueur (mm) 390 mm
Largeur (mm) 390 mm